de la Directiva 2014/24/UE, de contractes de les Administracions Públiques. 

En aquest cas, el valor estimat d’aquest contracte, a efectes de determinar el 
procediment d’adjudicació, la publicitat i la competència de l’òrgan de 
contractació, ascendeix a 537.980,00€ (cinc-cents trenta-set mil nou-cents 
vuitanta euros), sense incloure del valor de l’IVA. 

El mètode de càlcul per a la determinació del valor estimat és el següent: 

Retirada Trasllat TOTAL 

Contracte inicial 498.700,00€ 39.280,00€ 537.980,00€ 

Pròrrogues 0€ 0€ 0€ 

Modificacions previstes 0€ 0€ 0€